



PROKURATURA OKRĘGOWA
W ZIELONEJ GÓRZE
ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra, data zgodna z podpisem

3033-7.262.364.2025

wszyscy
Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 1 szt. urządzenia wielofunkcyjnego formatu A4

WYJAŚNIENIA NR 1

TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

W związku z zapytaniem ofertowym 3033-7.262.364.2025 zwracam się z prośbą o zmianę/ udzielenie wyjaśnień w temacie opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1:

Zamawiający oczekuje: Funkcje standardowe faks.

Wnoszę o wykreślenie funkcji faks.

Wyjaśnienie: nie jest to standardowe wyposażenie maszyny MFP, moduł faxu podraża wartość maszyny w sposób znaczący.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na wykreślenie funkcji faksu z parametrów urządzenia, będącego przedmiotem niniejszego postępowania. Zaoferowane przez wykonawców urządzenie musi być wyposażone w taki moduł.

Pytanie 2:

Zamawiający oczekuje: min. 1 kaseta na min. 250 ark. A5-A4 (80 g/m²), 60- 160 g/m²;

Wnoszę o zmianę zapisu: min. 1 kaseta na min. 250 ark. A5-A4 (80 g/m²), 60-120 g/m²

Wyjaśnienie: gramatura stosowana w placówkach pożytku publicznego z reguły nie przekracza 100 g/m², ze względu na koszt grubego papieru, tym samym wymóg postawiony przez Zamawiającego jest nadmiarowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w zakresie gramatury papieru, obsługiwanego przez przedmiotowe urządzenie.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania ofertowego.

Prokurator Okręgowy
dr Robert Kmiecik

/AS